



Protokoll

Leidandmed	EAA.2749.1.3
Kaader	67,68
Daatum	03.09.1882
Protokoll number	24
Protokoll teema	14. Suhted kõrgemate kohtutega. Kriminaalasjade algatamine.
Märkused	Hakenr.wäljakirjotus 4malsept.1882

Kohtu korra pärrast ollid **Rawila** ja **Palwerre** walla hoones kokko tulnud: Kohtu wannem: **Jürri Ummus** Kohtu käemehed **Hans Härg** **Mik Elts** Kirjotaja **H.Siimson**

Ette sai kutsutud **Marri Kull** soldad **Hans Kulli** lesk tunnistust andma kellega temmal se ilma abbielluta laps olnud mis temma kõrwale pannud, ja miks ta tedda kõrwale pannud ja pärrast sallaja mahamatnud. **Marri Kull** tunnistab: **Hans Ahlbok Tõnno** poiaga on temma lihalikult ümberkäinud essimest korda 2 nädalat enne Jõulu pühasid ja laps on 2 nädalad enne Jääni pääwa olnud enneaegne ja sündides surnud, temma ei olle tedda kõrwale pannud, on isse ärra pesnud ja kambris wakka sees olnud järri peal kui koolmeister külla kohtumees ja wöormünder küssimas käinud, agga nad põlle mitte waadanud, pärrast on laps aidas seisnud. Kohtumees öölnud kül, kas meie siis tedda näha ei saa. Koolmeister öölnud sa pead tedda nüüd ristiinimesse kombel maha matma, ja temma on tedda kirriko aiale wiinud ja isse mahamatnud. Laps on 3 kuud õigest aiast puudu olnud. Koolmeister **Jürri Damm** tunnistab: **Marri Kull** on öölnud kui nemmad seal sedda asja kuulamas käinud, et laps on rehe al lao seinä al korwi sees, mulla sees, küssimise peale, miks ta tedda senna pannud, on **Marri Kull** öölnud, sepärrast, et pühapäawani willus illusam seisab, kui näha küssitud, on **Kull** wasto pallunud, temma ei wõida näidata, et ei kõlba nähha, hommiko wõib näha. Tallitaja abbimees **Hinrek Allak** tunnistab: Kui nemmad sedda last kuulamas käinud on **Marri Kull** nende wasto öölnud, et laps on rehe al lao seinä al waku sees, temma on näha küssinud, **Marri Kull** wabbandanud et ei wõi näidata ja koolmeister öölnud ka, et nüüd on jo pimme, et hommiko wõib waadata, hommiko põlle koolmeister ja wöormünder tulnud, temma põlle üksi ka läinud, teisel pääwal on omma naese saatnud waatama, siis on laps wäljawõetud olnud kambris ühe wanna särgi sees; aga korwid on laos olnud, ja alluminne korw keik mullane olnud. Sel öösel, kui nemmad õhto seal käinud, on **Marri** lapse lao seinä alt ärratoonud. Wöormünder **Jürri Pomann** tunnistab: Temma on enne teisel pääwal üksi **Marrit** ussutamas käinud, agga **Marri** on kogguni taggasi aianud, temmal põlle kogguni keddagit olnud, temma on puhas ja õige Jummalä innimeste ees; agga teisel pääwal, kui nemmad kolmekesi senna läinud, on ta ülles tunnistanud et tal on olnud ja on tedda reial lao seinä alla pannud. Et kül **Marri Kull** essite teisiti

tunnistas,siiski ei wõi temma nüüd nende kolme tunnistusse wasto seista,ütleb temma on sedda rummalasti wabbandanud,siiski ei taha otsust anda mikspärrast ta tedda kõrwale pannud ja essite hopis ärrawabbandanud.